
(単位：円）

備 考

（注） 平成20年新基準(平成20年4月に公表された公益法人会計基準）を当該事業年度より適用しているため、
「前年度及び増減」欄は表示しておりません。

Ⅲ 正味財産期末残高 200,687,000
指定正味財産期末残高
指定正味財産期首残高

180,000,000
180,000,000

0
一般正味財産への振替額 △ 500,000

当期指定正味財産増減額

特定資産受取利息
特定資産運用益

0
0

500,000
基本財産受取利息 0
基本財産受取配当金

基本財産運用益
Ⅱ 指定正味財産増減の部

500,000

20,687,000
一般正味財産期首残高 20,687,000
一般正味財産期末残高

当期一般正味財産増減額
他会計振替額

0
0
0

経常外費用計 0
当期経常外増減額

(2) 経常外費用 0
0経常外収益計

(1) 経常外収益
２．経常外増減の部

0

0
評価損益等計 0
当期経常増減額

評価損益等調整前当期経常増減額 0

雑費 40,000
経常費用計 17,334,000

支払寄付金 265,000
委託費 30,000

支払負担金 132,000

渉外費 70,000
租税公課 55,000

諸謝金 30,000
賃借料 600,000
印刷製本費 170,000
消耗品費 100,000

通信運搬費 100,000
減価償却費 97,000

会議費 725,000
旅費交通費 330,000

給料手当 1,360,000
福利厚生費 160,000

4,964,000
役員報酬 700,000

管理費
100,000

委託費 620,000
雑費

支払助成金 3,000,000
渉外費
諸謝金

130,000
300,000

3,210,000印刷製本費
消耗品費
通信運搬費

480,000
915,000
640,000

会議費 65,000
旅費交通費

福利厚生費
給料手当

320,000
2,590,000

0
事業費 12,370,000

役員報酬

(2) 経常費用
経常収益計 17,334,000

0
雑 収 益 0

雑収益

受取寄付金
受取寄付金

5,914,000
5,914,000
2,760,000

法人受取会費 8,160,000
個人受取会費

受取会費
特定資産受取利息

10,920,000
0
0

基本財産受取配当金 500,000
特定資産運用益

基本財産受取利息
基本財産運用益

0
500,000

１．経常増減の部
(1) 経常収益

Ⅰ 一般正味財産増減の部

収支予算表

平成24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

科 目 当 年 度 前 年 度 増 減



小 計

500,000
0

500,000
0
0

5,460,000
4,080,000
1,380,000
5,914,000
5,914,000

0
0

11,874,000

12,370,000
0

2,590,000
320,000
65,000

640,000
915,000
480,000

3,210,000
300,000
130,000

3,000,000
620,000
100,000

12,370,000
△ 496,000

0
△ 496,000

0
0
0
0
0
0

△ 496,000
15,000,000
14,504,000

500,000
0

500,000
0

△ 500,000
0

180,000,000
180,000,000
194,504,000

ﾉｰﾏﾗｲｾﾞｰｼｮﾝ
普及啓発事業

共 通

収支予算書内訳表
平成24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

（単位：円）

科 目

公 益 目 的 事 業 会 計

法 人 会 計 合 計
福祉住宅助成事業

１．経常増減の部
Ⅰ 一般正味財産増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 500,000 500,000

0
基本財産受取配当金 500,000 500,000
基本財産受取利息

特定資産運用益
特定資産受取利息

5,460,000

0
0

5,460,000 10,920,000
法人受取会費 4,080,000 4,080,000 8,160,000

受取会費

個人受取会費 1,380,000
受取寄付金 5,914,000

5,914,000

1,380,000 2,760,000
5,914,000
5,914,000

雑 収 益 0
受取寄付金

雑収益
経常収益計 11,874,000

0
5,460,000 17,334,000

事業費 6,970,000 5,400,000 12,370,000
(2) 経常費用

役員報酬
給料手当 1,320,000 1,270,000

150,000

0
2,590,000

320,000
会議費 30,000 35,000 65,000
福利厚生費 170,000

旅費交通費 320,000 320,000
通信運搬費 345,000 570,000

400,000

640,000
915,000
480,000消耗品費 80,000

印刷製本費 1,210,000 2,000,000 3,210,000
諸謝金 140,000 160,000

55,000
300,000
130,000渉外費 75,000

支払助成金 3,000,000 3,000,000
委託費 230,000 390,000 620,000

100,000
管理費 4,964,000 4,964,000

雑費 50,000 50,000

役員報酬 700,000 700,000
給料手当 1,360,000 1,360,000
福利厚生費 160,000 160,000
会議費 725,000 725,000
旅費交通費 330,000 330,000
通信運搬費 100,000 100,000
減価償却費 97,000 97,000
消耗品費 100,000 100,000
印刷製本費 170,000 170,000
賃借料 600,000 600,000
諸謝金 30,000 30,000
渉外費 70,000 70,000
租税公課 55,000 55,000
支払負担金 132,000 132,000
支払寄付金 265,000 265,000
委託費 30,000 30,000
雑費 40,000 40,000

経常費用計 6,970,000 5,400,000 0
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,970,000 △ 5,400,000 11,874,000

0 0

4,964,000 17,334,000
496,000 0

0 0
当期経常増減額 △ 6,970,000 △ 5,400,000 11,874,000 496,000 0
評価損益等計 0

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益 0

経常外収益計 0 0 0 0 0
(2) 経常外費用

0 0
0

0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0

経常外費用計 0

他会計振替額
当期一般正味財産増減額 △ 6,970,000 △ 5,400,000 11,874,000

0 15,000,000

0
496,000 0

5,687,000 20,687,000
一般正味財産期末残高 △ 6,970,000 △ 5,400,000 26,874,000 6,183,000 20,687,000
一般正味財産期首残高 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部
基本財産運用益 0 0 500,000 0 500,000

0
基本財産受取配当金 500,000 500,000
基本財産受取利息

0
特定資産運用益 0 0 0 0 0

0 0 180,000,000 0

一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額

特定資産受取利息

指定正味財産期首残高

6,183,000 200,687,000
指定正味財産期末残高 0 0 180,000,000 0 180,000,000

180,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 △ 6,970,000 △ 5,400,000 206,874,000

△ 500,000
0 0 0 0 0

△ 500,000


